DUNKIN’

Ingrediénten en allergenen informatie

Tosti Hummus

Brood (tarwebloem, water, volkorentarwemeel, rogge, roggebloem, tarwezuurdesem, tarwemeel,

roggemeel, zuurdesem, tarwegluten, bakkerszout, tarwemeel (gedextrineerd), natuurazijn,

gerstemoutmeel (geroosterd), Emulgator(E472e, E322), gerstemoutextract, Meelverbeteraar (E300),

tarwevezel, tarwemoutmeel (geroosterd), Plantaardige Olie(zonnebloem), Voedingszuur(E270),

enzymen, Antiklontermiddel(E535), Enzym(alfa-amylase, gist, kaliumjodide, roggemoutbloem,

tarwemoutbloem) (GLUTEN), 25% hummus (Kikkererwten, zonnebloemolie, sesampasta (SESAM),

water, citroensap, knoflook, zout, komijn, voedingszuur (E330, E270), Conserveermiddel (E202)),

Vegan kaas (Water, geraffineerde kokosolie, gemodificeerd zetmeel, lossingsmiddel:

aardappelzetmeel, zout, aroma, conserveermiddel kaliumsorbaat, citroenzuur, kleurstof: betacaroteen), 6% paprika, 6%
wortel, 6% ui, olie, zout.

Allergenen Dit product bevat de volgende allergenen - Gluten
- Sesam



DUNKIN’

Ingrediénten en allergenen informatie

Tosti Kaas

Brood (tarwebloem, water, volkorentarwemeel, rogge, roggebloem, tarwezuurdesem, tarwemeel,
roggemeel, zuurdesem, tarwegluten, bakkerszout, tarwemeel (gedextrineerd), natuurazijn,
gerstemoutmeel (geroosterd), Emulgator(E472e, E322), gerstemoutextract, Meelverbeteraar (E300),
tarwevezel, tarwemoutmeel (geroosterd), Plantaardige Olie(zonnebloem), Voedingszuur(E270),
enzymen, Antiklontermiddel(E535), Enzym(alfa-amylase, gist, kaliumjodide, roggemoutbloem,
tarwemoutbloem) (GLUTEN), 39% belegen kaas (melk (MELK), zout, zuursel, dierlijk stremsel,
conserveringsmiddel (E251), kleurstof anatto (E160a).

Allergenen Dit product bevat de volgende allergenen - Gluten
- Melk



DUNKIN’

Ingrediénten en allergenen informatie

Tosti Ham & Kaas

Brood (tarwebloem, water, volkorentarwemeel, rogge, roggebloem, tarwezuurdesem, tarwemeel,
roggemeel, zuurdesem, tarwegluten, bakkerszout, tarwemeel (gedextrineerd), natuurazijn,
gerstemoutmeel (geroosterd), Emulgator(E472e, E322), gerstemoutextract, Meelverbeteraar (E300),
tarwevezel, tarwemoutmeel (geroosterd), Plantaardige Olie(zonnebloem), Voedingszuur(E270),
enzymen, Antiklontermiddel(E535), Enzym(alfa-amylase, gist, kaliumjodide, roggemoutbloem,
tarwemoutbloem) (GLUTEN), 33% belegen kaas (melk (MELK), zout, zuursel, dierlijk stremsel,
conserveringsmiddel (E251), kleurstof anatto (E160a), 15% achterham (varkensvlees, zout,
glucosestroop, stabilisator (E451, E407), dextrose, voedingszuur (E325), antioxidant (E301, E300),
smaakversterker (E621), rundvleesextract, aroma, conserveermiddel (E250), natuurlijke rook).

Allergenen Dit product bevat de volgende allergenen - Gluten
- Melk



DUNKIN’

Ingrediénten en allergenen informatie

Tosti Geitenkaas

Brood (tarwebloem, water, volkorentarwemeel, rogge, roggebloem, tarwezuurdesem, tarwemeel,
roggemeel, zuurdesem, tarwegluten, bakkerszout, tarwemeel (gedextrineerd), natuurazijn,
gerstemoutmeel (geroosterd), Emulgator(E472e, E322), gerstemoutextract, Meelverbeteraar (E300),
tarwevezel, tarwemoutmeel (geroosterd), Plantaardige Olie(zonnebloem), Voedingszuur(E270),
enzymen, Antiklontermiddel(E535), Enzym(alfa-amylase, gist, kaliumjodide, roggemoutbloem,
tarwemoutbloem) (GLUTEN), belegen kaas (melk (MELK), zout, zuursel, dierlijk stremsel,
conserveringsmiddel (E251), kleurstof anatto (E160a). 14% geitenkaas (gepasteuriseerde geitenmelk
(MELK), zout, zuursel, vegetarisch stremsel), 14% paddenstoelenmix (champignons, oesterzwammen,
shiitakes, olijfolie, knoflook, kurkuma, tijm, uienpoeder, knoflook, peterselie, zout, zwarte peper

Allergenen Dit product bevat de volgende allergenen - Gluten
- Melk



DUNKIN’

Voedingswaarden

Voedingswaarden

Tosti Hummus 1464 349 194 | 7,36 0 0 35,7 2,4 6,88 1,92
Tosti Kaas 1283 308 145 9,2 0 0 26,8 115 @ 14,7 1,5
Tosti Ham & Kaas 1391 | 333 | 15,4 | 9,59 0 0 273 | 1,49 | 185 | 1,96
Tosti Geitenkaas 1464 351 176 10,8 (0] [0] 279 154 17,2 | 158




